股票代码：002384            股票简称：东山精密           公告编号：2016-085

苏州东山精密制造股份有限公司

关于控股子公司苏州雷格特智能设备股份有限公司获得

石家庄城市轨道交通 3 号线一期工程 AFC 系统供货合同的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

    苏州东山精密制造股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）子公司

苏州雷格特智能设备股份有限公司（以下简称“雷格特”）与北京中软万维网络

技术有限公司（以下简称“中软万维”）签订关于石家庄城市轨道交通 3号线一

期工程 AFC系统供货合同，主要情况如下：

一、合作对方相关情况

北京中软万维网络技术有限公司：

1、成立日期：1997年 6月 4日；

2、注册资本：4000万人民币；

3、住所：北京昌平区昌盛路 18 号；

4、法定代表人：周进军；

5、经营范围：技术开发、技术转让、技术咨询等；

6、本公司及雷格特与中软万维不存在关联关系；

7、2015年度雷格特与中软万维未发生业务往来。

二、合同的主要内容

1、双方以平等互利为原则，现就石家庄城市轨道交通 3 号线一期工程 AFC

系统供货事宜，经协商一致签订本合同。

2、中软万维就石家庄城市轨道交通 3号线一期工程 AFC系统项目向雷格特采

购包括自动售票机等设备，总金额为 2244万元人民币。

三、协议对上市公司的影响

1、本合同的执行对公司 2016年半年度业绩不会产生重大影响。

  2、本合同的签署系雷格特日常性经营行为，该业务的履行对本公司及雷格特

业务独立性不构成不利影响。

四、协议风险提示

本合同的履行存在受不可抗力的影响所造成的风险，敬请广大投资者注意投

资风险！

特此公告。

苏州东山精密制造股份有限公司董事会

                                           2016年 7 月 21 日